

Årsredovisning

för

Frisörerna i Sävar AB

556903-6527

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frisörerna i Sävar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-07-23



Lovisa Abrahamsson

Årsredovisning
för
Frisörerna i Sävar AB

556903-6527

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Frisörerna i Sävar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårsalong i Sävar. Frisörerna i Sävar AB startade under hösten 2012. Företaget säljer både hårvårdstjänster samt hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 809	1 296	1 242	1 318
Resultat efter finansiella poster	68	66	147	118
Soliditet (%)	53,8	54,2	59,2	50,4

Nettoomsättningen har ökat med 40% mot föregående år vilket beror på att bolaget haft fler anställda vilket möjliggjort att bolaget kunnat ta emot fler kunder och på så sätt ökat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 646	40 733	234 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 733	-40 733	0
Årets resultat			42 300	42 300
Belopp vid årets utgång	50 000	184 379	42 300	276 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 379
årets vinst	42 300
	226 679
disponeras så att i ny räkning överföres	226 679
	226 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 808 602	1 296 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 808 602	1 296 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-243 945	-181 434
Övriga externa kostnader		-352 984	-341 163
Personalkostnader	2	-1 143 039	-707 437
Summa rörelsekostnader		-1 739 968	-1 230 034
Rörelseresultat		68 634	66 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	-332
Summa finansiella poster		-650	-332
Resultat efter finansiella poster		67 984	66 007
Resultat före skatt		67 984	66 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 684	-25 274
Årets resultat		42 300	40 733

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

52 271

48 583

Summa varulager

52 271

48 583

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

622

0

Övriga fordringar

33 932

49 286

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 516

11 083

Summa kortfristiga fordringar

46 070

60 369

Kassa och bank

Kassa och bank

415 711

326 599

Summa kassa och bank

415 711

326 599

Summa omsättningstillgångar

514 052

435 551

SUMMA TILLGÅNGAR

514 052

435 551

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 379

143 645

Årets resultat

42 300

40 733

Summa fritt eget kapital

226 679

184 378

Summa eget kapital

276 679

234 378

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

24 309

28 299

Leverantörsskulder

34 894

57 769

Övriga skulder

113 212

85 104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 958

30 001

Summa kortfristiga skulder

237 373

201 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

514 052

435 551

2023072502997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,75	1

Umeå 2023-07-23



Lovisa Abrahamsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-23



Helena Åström
Auktoriserad revisor
